Dochody budzetu powiatu na 2009 r.

Zatgcznik nr 1

do uchwaty Rady Powiatu

nr XXI11/176 /2009

z dnia 26 marca 2009 .

W Ztotycn

4

010

01005

2110

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezace z
zakresu administracji rzadowej oraz
inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

150 000

150 000

Razem:

150 000

150 000

020

02095

2460

Srodki otrzymane od pozostatych
jednostek zaliczanych do sektora
finansow publicznych na realizacje
zadan biezacych jednostek
zaliczanych do sektora finansow
publicznych

442 660

442 660

Razem:

442 660

442 660

600

60014

0830

Wptywy z ustug - co., energia

7470

7470

600

60014

0870

Wpiywy ze sprzedazy sktadnikow
majatkowych

5000

5000

600

60014

0970

Wplywy z roznych dochodow -
sprzedaz drewna z pasa drogowego

6 400

6 400

600

60014

6280

Srodki otrzymane od pozostatych
jednostek zaliczanych do sektora
finanséw publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztow realizacji inwestycji i
zakupow inwestycyjnych jednostek
zaliczanych do sektora finansow
publicznych ( Nadle$nictwo
Oleszyce)

150 000

150 000

600

60014

6430

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje inwestycji
wiasnych powiatu

1500 000

1500 000

600

60014

6300

Wplywy z tututu pomocy finansowej
udzielanej miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego na
dofinansowanie wtasnych zadan
inwestycyjnych i zakupow
inwestycyjnych w tym: Gmina
Qleszyce 150 000 zt., Gmina
Cieszanow 500 000 zt., Gmina Narol
750 000 zt., Gmina Stary Dzikow
472 793 zt., Gmina Lubaczow 500

000 zt.

2372793

2372793




Zatgeznik nr 1

do uchwaly Rady Powiatu
nr XXI11/176 /2009

z dnia 26 marca 2009 r.

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
600 60078 | 6430 |panstwa na realizacje inwestycji 500 000 500 000
wlasnych powiatu

Razem: 4 541 663 18 870 4 522 793

Dochody z najmu i dzierzawy
sktadnikow majatkowych Skarbu
Panstwa, jednostek samorzadu
700 70004 | 0750 |terytorialnego lub innych jednostek 574 000 574 000
zaliczanych do sektora finanséw
publicznych oraz innych umoéw o
podobnym charakterze

700 | 70004 | osso [WPWWyZusiug-co., energia, wywoz 302 500 302 500
nieczystosci
700 20004 0920 Pozostate odsetki - oprocentowane 1000 1000

srodki na rachunku bankowym

Wptywy z roznych dochoddw - zwrot
700 70004 | 0970 |podatku od nieruchomosci przez 8 500 8 500
dzierzawcow

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezgce z
700 70005 | 2110 |zakresu administracji rzadowej oraz 17 000 17 000
inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

Dochody jednostek samorzadu
terytorialnego zwigzane z realizacjg
700 70005 2360 |zadan z zakresu administracji 36 750 36 750
rzadowej oraz innych zadan
zleconych ustawami

Razem: 939 750 939 750 2

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezace z
710 71012 | 2110 |zakresu administracji rzadowej oraz 121 000 121 000
inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezgce z
710 71013 | 2110 |zakresu administracji rzgdowej oraz 110 000 110 000
inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezace z
710 71015 2110 |zakresu administracji rzadowe] oraz 321870 321870
inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

Dochady jednostek samorzadu
terytorialnego zwigzane z realizacjg
710 71015 2360 |zadan z zakresu administracji 50 50
rzadowej oraz innych zadan
zleconych ustawami

Razem: 552 920 552 920 -




Zatgcznik nr 1

do uchwaty Rady Powiatu

nr XXI11/176 /2009

z dnia 26 marca 2009 r.

750

75011

2110

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezgce z
zakresu administracji rzadowej oraz
inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

137 285

137 285

750

75020

0420

Wplywy z optaty komunikacyjnej

950 000

950 000

750

75020

6300

Wptywy z tututu pomocy finansowej
uidzielanej migdzy jednostkami
samorzadu terytorialnego na
dofinansowanie wigsnych zadan
inwestycyjnych i zakupow
inwestycyjnych wtym: Gmina
Cieszanow 54 218 zt., Gmina
Horyniec 36 497 zt., Gmina Narol 61
049 zt., Gmina Stary Dzikow 32
942 zt., Gmina Lubaczow 81 552 zt.,
Gmina Wielkie Oczy 27 900 zt.,
Gmina Miejska Lubaczow 94 386 zt

388 844

388 844

750

75045

2110

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezgce z
zakresu administracji rzadowej oraz
inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

42 000

42 000

750

75045

2120

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezgce
realizowane przez powiat na
podstawie porozumien z organami
administracji rzadowej

10 000

10 000

750

75095

6208

Dotacje rozwojowe

2727 153

2727 1683

Razem:

4 255 282

1139 285

3115 997

754

75411

2110

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezgce z
zakresu administracji rzgdowej oraz
inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

3134 000

3134 000

754

75411

2360

Dochody jednostek samorzadu
terytorialnego zwigzane z realizacjg
zadan z zakresu administracji
rzgdowej oraz innych zadan
zleconych ustawami

50

50

754

75411

6410

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne z zakresu administracji
rzadowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

800 000

800 000

Razem:

3 934 050

3 134 050

800 000

756

75618

0490

Whptywy z optaty eksploatacyjnej

4 900

4 900

[6§

19622

Q010

Podatek dochodowy od osob
fizycznych

2997 347

2997 347




Zatacznik nr 1

do uchwaty Rady Powiatu
nr XXI111/176 /2009

z dnia 26 marca 2009 r.

756

75622

0020

Podatek dochodowy od 0s6b
prawnych

106 000

106 000

Razem:

3 108 247

3 108 247 -

758

75801

2920

Subwencje ogélne z budzetu
panstwa

21418 955

21418 955

758

75803

2920

Subwencje ogélne z budzetu
panstwa

6 786 061

6 786 061

758

75814

0920

Pozostate odsetki - oprocentowane
srodki na rachunku bankowym

5000

5000

758

75832

2920

Subwencje ogdlne z budzetu
panstwa

1 540 284

1540 284

Razem:

29 750 300

29 750 300 -

801

80114

0970

Wptywy z réznych dochoddow -
obstuga KZP pracownikow o$wiaty

31000

31 000

801

80195

2008

Dotacje rozwojowe oraz $rodki na
finansowanie Wspdlinej Polityki
Rolnej

175 471

175 471

801

80195

2009

Dotacje rozwojowe oraz $rodki na
finansowanie Wspolnej Polityki
Rolnej

6028

6 028

Razem:

212 499

212 499 -

851

85156

2110

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezgce z
zakresu administracji rzadowej oraz
inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

1407 430

1407 430

Razem:

1407 430

1407 430 =

852

85201

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy
na zadania biezace realizowane na
podstawie porozumien

336 000

336 000

852

85201

2320

Dotacje celowe otrzymane z
powiatow na zadania biezgce
realizowane na podstawie
porozumien

336 520

336 520

852

85202

0830

Wplywy z ustug - odptatnosc
pensjonariuszy za pobyt w DPS

1714 700

1714700

852

85202

0920

Pozostate odsetki - oprocentowane
srodki na rachunku bankowym

1500

1500

852

85202

0970

Wptywy z réznych dochodow - zwroty

kosztéw wyzywienia za rok
poprzedni, wynagrodzen z tyt.
terminowych wptat podatku
dochodowego od os6b fizycznych
oraz sktadek ZUS

3 500

3500

852

85202

2130

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje biezacych
zadan wiasnych powiatu

6 795 360

6 795 360

852

85203

2110

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezace z
zakresu administracji rzadowej oraz
inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

244 800

244 800




Zatacznik nr 1

do uchwaty Rady Powiatu
nr XXI11/176 /2009

z dnia 26 marca 2009 1.

852

85204

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy
na zadania biezace realizowane na
podstawie porozumiet

25391

25 391

852

85204

2320

Dotacje celowe otrzymane z
powiatéw na zadania biezace
realizowane na podstawie
porozumien

36 634

36 634

852

85218

0690

Wptywy z réznych optat - obstuga
PFRON

T

19747

Razem:

9 514 122

9514 122 -

853

85333

0690

Wplywy z réznych optat - obstuga
PFRON

4250

4250

853

85333

0920

Pozostate odsetki - oprocentowane
$rodki na rachunku bankowym

200

200

853

85333

0970

Wptywy z réznych dochodow - zwroty
kosztoéw wyzywienia za rok
poprzedni, wynagrodzen z tyt.
terminowych wptat podatku
dochodowego od osob fizycznych
oraz sktadek ZUS

240

240

853

85333

2008

Dotacje rozwojowe oraz $rodki na
finansowanie Wspolnej Polityki
Rolnej

122 740

122 740

853

85333

2690

Srodki z Funduszu Pracy otrzymane
przez powiat z przeznaczeniem na
finansowanie kosztéw wynagrodzenia
i sktadek na ubezpieczenia
spoteczne pracownikow powiatowego
urzedu pracy

413 400

413 400

Razem:

540 830

540 830 -

RAZEM:

59 349 753

50 910 963 8438 790




